SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 508 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8111 – segovdivinopolis@gmail.com

  FSI

OFÍCIO SEGOV Nº 167/2024

Divinópolis, maio de 2024

Exmo Senhor

Vereador Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal
Rua São Paulo, n°277 – Praça Jovelino Rabelo, Centro

CEP: 35.500.006 - Divinópolis MG

Edsom Sousa
Vereador

Assunto: Responde Requerimento 221/2024

                          Senhores Vereadores,

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao Requerimento supracitado, vimos

informar que o Município está fazendo o acompanhamento da obra, porém, o custeio, licitações e

documentações, e afins são de responsabilidade do Estado de Minas Gerais, restando prejudicado o

fornecimento das informações solicitadas por V.Exa.

  Atenciosamente,

                                                   (assinado digitalmente)

Janete Aparecida Silva Oliveira

Vice-Prefeita

Secretária Municipal de Governo

Data de criação do documento: 16/05/2024 às 16:34:15

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

JKR        6EY        D8W        R0Y

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/JKR-6EY-D8W-R0Y

		2024-05-16T16:34:47-0300
	Assinatura Betha Cloud Janete Aparecida Silva Oliveir - 03520283603
	Betha Sistemas